陕西中医学院教务处函件

关于召开2012年上半年全国大学英语四六级考试考务工作会议及监考员培训会议的通知
各有关部门：
2012年上半年全国大学英语四六级考试考务工作会议定于2012年6月14日下午3：00在行政楼六楼会议室举行，请所有考务人员按时参会。
2012年上半年全国大学英语四六级考试监考员培训会议定于2012年6月15日下午2：30在南校区3001举行。
请各院系通知本部门报名监考人员及考务人员准时参加会议并在会后分组签到（各组考务人员请提前10分钟到达开会地点）。
特此通知
附件：1、2012年上半年全国大学英语四六级考试考务办公室
2、2012年上半年全国大学英语四六级考试监考分组名单
教务处

二○一二年六月十三日

附件一：
全国大学英语四六级考试考务办公室
办公室主任：郭亦鹏
办公室成员：王倩、艾霞、陈丹丹、马小卫、岳若惠、赵陶、董妍青、刘磊、杨轶、程振军、耿宝琴、王国庆、宋健、陈苏静、任雪妮、袁有才、张英、华瑛、徐倩、刘芳、陈明霞、陈婧、李娜、徐虹、郭新荣、丁雯、王飞、安荣、白洁、王晓林、田杨、石馨心、年晴、郭艳、马娟、孙娜、林洁、秦瑞、年星、李翠娟、王瑛、王新安、李磊、惠锦文。

附件二：
全国大学英语四六级考试监考分组名单
监考员第一组（组长：刘芳）：
于莉莉、卫惠节、尤建军、尤金枝、王民学、王玉萍、王亚谓、王春花、王斌、王瑞丽（计财处）、田冬、白海霞、刘海燕、孙晔、孙强、齐宝宁、严亚锋、张月芹、张丽华、张宝珍、张建莉、张星、张顺兴、张顺新、张跃林、张婷婷、张新玲、张慧芳、李小花、李小蓉、李宁、李珊、李爱娣、李敏、孟庆华、易明芳、金玉玲、侯茜、胡俊华、赵引玲、赵炜、姬爱萍、姬菁、贾利利、贾明荣、郭惠、高莉、高锦卫、尉学升、董海莉（计财处）、韩洛川、雷金玲
监考员第二组（组长：陈苏静）：
马丽娜、马萍、王飞、王双、王南卜、王莹、王萍丽、王琨、王鹏林、王薇、冯璟、白曼、任晓梅、刘小会、刘飞飞、刘英、刘娟、刘雯雯、吕金娥、吕倩、吕娟、张韦华、张帆、张旭晨、张朋、张钗红、张家林、张萌、张普敬、李宁、李妍、李国威、李金亮、李俊红、李彦魁、李慧、李慧芳、杨文、杨莎、杨超、陈珊珊、武苗、郑卫锋、郑运松、贺文娟、原强、夏厚纲、徐丹、徐永福、徐桁、袁明珠、郭建队、寇文龙、崔长海、崔娜、惠建荣、景文英、程江雪、鲁宝强、廖小艳、潘乐、薛丽丽
监考员第三组（组长：陈婧）：
尹晚香、王甲、王军威、王创、王同合、王芳、王喆、王瑞洁、邓翀、白小军、白云峰、刘阿萍、刘艳、刘清、孙小芹、孙涛、权文娟、权彦、吴旭东、张小飞、张化为、张亚贤、张光辉、张金昕、张晓东、张涓、李曼、李瑾、杜旭、杨天成、杨振华、罗桂华、郑伟、修晓、姜辉、种恒、胡悦、胡梅香、荣海迎、赵文堂、赵娜、赵颖倩、殷萍、郭琦、崔春利、康秋生、曹风玲、梁妍、黄丽娜、蒲利侠、蔡亚萍、薛红梅
监考员第四组（组长：白洁）：
云淑亚、牛荣荣、牛荣荣、牛嗣光、牛溪苑、王向丽、王宗超、王宝琴、王郁金、王临霞、王珊、王莉、王霞、田华、任倩倩、刘东敏、刘明雷、刘琼洁、吉娜、孙爱玲、安颖、朱雅男、朱镭、权利娜、严惠芳、吴爽、张少桦、张令媛、张建刚、张荣强、张晓乐、张梦若、张淑珍、张萌（药学院）、张鑫、李亚玲、李旭、李菊、李翡、杨徐航、辛颖妮、陈贵平、屈红艳、欧莉、赵伟刚、赵华、赵志梅、赵秋芳、姬爱萍、徐莹、郭小青、郭建芳、郭清芳、高晓锋、高艳、高蓉、梁璇、黄普京、黄毓娟、董芳、谢瑛瑛、韩丽萍、蒙鹏飞